Besonderheiten
Bestellschlüssel  .  .  .  . Seite |08|
Beschreibung
Ihr Nutzen
Anwendung
Durchflussmesstechnik
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de  | 1 |
Typ:

Typ:
Flowcont UN
Bestellschlüssel
| 8 | ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | Lauterbachstr. 57| 84307 Eggenfelden | +49 (0)8721 / 9668-0  | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de
Ausführung
UN Standard Ultraschall-Durchflussmessung für nicht leitfähige Flüssigkeiten
  Messrohrnennweite
 10 DN 10 Durchfluss min. 0,3 l/min...max. 21 l/min
 15 DN 15 Durchfluss min. 0,9 l/min...max. 36 l/min
 20 DN 20 Durchfluss min. 3,5 l/min...max. 60 l/min
 25 DN 25 Durchfluss min. 5 l/min...max. 240 l/min
  Sensormaterial
 1 PSU Polysulfon (Ultrason S)
  Prozessanschluss
 G1 Rohraußengewinde G nach ISO 228 (Standard)
 N1 Außengewinde NPT
 C1 Bundklemmstutzen (DIN11864-3) BKS, Form A
  Elektronik
 I0 Stromausgang, 1 Transistorausgang, M12x1, 5-pol. (Standard)
  Elektronik: 1 Analogausgang: 4 mA … 20 mA, 0 mA … 20 mA für aktuellen Durchfluss,
  1 Impuls/Statusausgang: PNP-Transistorausgang für Mengenzählung, Leerrohrüberwachung,
  Durchflussgrenzwert
 SR Stromausgang, 2 Transistorausgang, 1 Signaleingang M12x1, 5-pol.
  Elektronik: 1 Analogausgang: 4 mA … 20 mA, 0 mA … 20 mA für aktuellen Durchfluss,
  2 Impuls/Statusausgänge : PNP-Transistorausgang für Mengenzählung, Leerrohrüberwachung,